
290.703.504 1.294.535.037 434.098.205 114.518.940 16.522.920 564.463.412 0 1.129.603.477Poseben del

^len 3

Prihodite i rashodite vo iznos od iska`ani po osnovni nameni vo Bilansot na prihodi i rashodi vo Buxetot na 
Edinicata na lokalna samouprava za godina, se rasporedeni po korisnici i pobliski nameni vo posebniot del.

1.129.603.477

2009

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

A0 175.502.955 144.802.898 0 0 0 0 144.802.898SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 175.502.955 144.802.898 0 0 0 0 144.802.898

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 6.500.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 6.500.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 460.000 740.000 0 0 0 0 740.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 240.000 0 0 0 0 240.000

42 STOKI I USLUGI 11.811.838 29.722.205 0 0 0 0 29.722.205
420 Patni i dnevni rashodi 1.026.838 2.032.205 0 0 0 0 2.032.205

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 950.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 5.535.000 14.040.000 0 0 0 0 14.040.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 18.750.000 0 0 0 0 18.750.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 700.000 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 9.300.000 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000

464 Razni transferi 2.000.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.300.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
471 Socijalni nadomestoci 1.300.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 143.431.117 86.690.693 0 0 0 0 86.690.693
482 Drugi grade`ni objekti 133.331.117 79.690.693 0 0 0 0 79.690.693

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 10.100.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

1OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

A00 175.502.955 144.802.898 0 0 0 0 144.802.898SOVET NA OP[TINA

40 6.500.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 6.500.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000Osnovni plati i nadomestoci

41 460.000 740.000 0 0 0 0 740.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 260.000 240.000 0 0 0 0 240.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 11.811.838 29.722.205 0 0 0 0 29.722.205STOKI I USLUGI

420 1.026.838 2.032.205 0 0 0 0 2.032.205Patni i dnevni rashodi

421 950.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.535.000 14.040.000 0 0 0 0 14.040.000Dogovorni uslugi

426 1.300.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000Drugi tekovni rashodi

46 12.000.000 18.750.000 0 0 0 0 18.750.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 700.000 0 0 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija

463 9.300.000 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.000.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000Razni transferi

47 1.300.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.300.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Socijalni nadomestoci

48 143.431.117 86.690.693 0 0 0 0 86.690.693KAPITALNI RASHODI

482 133.331.117 79.690.693 0 0 0 0 79.690.693Drugi grade`ni objekti

483 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 10.100.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Drugi nefinansiski sredstva

2OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

D0 5.497.088 9.339.500 0 0 0 0 9.339.500GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 5.497.088 9.339.500 0 0 0 0 9.339.500

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.627.088 1.484.500 0 0 0 0 1.484.500
401 Osnovni plati i nadomestoci 1.113.000 1.046.100 0 0 0 0 1.046.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 510.950 435.700 0 0 0 0 435.700

403 Ostanati pridonesi od plati 3.138 2.700 0 0 0 0 2.700

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 900.000 0 0 0 0 900.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 900.000 0 0 0 0 900.000

42 STOKI I USLUGI 2.770.000 5.055.000 0 0 0 0 5.055.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.900.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 1.205.000 0 0 0 0 1.205.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
464 Razni transferi 700.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

D00 5.497.088 9.339.500 0 0 0 0 9.339.500GRADONA^ALNIK

40 1.627.088 1.484.500 0 0 0 0 1.484.500PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 1.113.000 1.046.100 0 0 0 0 1.046.100Osnovni plati i nadomestoci

402 510.950 435.700 0 0 0 0 435.700Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 3.138 2.700 0 0 0 0 2.700Ostanati pridonesi od plati

41 400.000 900.000 0 0 0 0 900.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 900.000 0 0 0 0 900.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.770.000 5.055.000 0 0 0 0 5.055.000STOKI I USLUGI

420 1.900.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000Patni i dnevni rashodi

425 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000Dogovorni uslugi

426 850.000 1.205.000 0 0 0 0 1.205.000Drugi tekovni rashodi

46 700.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 700.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000Razni transferi

3OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

D1 2.400.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.400.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

42 STOKI I USLUGI 750.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 550.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 900.000 0 0 0 0 900.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.650.000 900.000 0 0 0 0 900.000

D10 2.400.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000MESNA SAMOUPRAVA

42 750.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000STOKI I USLUGI

421 550.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.650.000 900.000 0 0 0 0 900.000KAPITALNI RASHODI

482 1.650.000 900.000 0 0 0 0 900.000Drugi grade`ni objekti

4OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

E0 141.004.730 120.736.182 0 10.633.024 0 0 131.369.206OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 141.004.730 120.736.182 0 10.633.024 0 0 131.369.206

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 39.367.000 55.208.100 0 0 0 0 55.208.100
401 Osnovni plati i nadomestoci 27.955.000 40.700.000 0 0 0 0 40.700.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 11.337.000 14.420.100 0 0 0 0 14.420.100

403 Ostanati pridonesi od plati 75.000 88.000 0 0 0 0 88.000

42 STOKI I USLUGI 52.583.651 44.394.500 0 802.500 0 0 45.197.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.300.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 14.783.920 12.950.000 0 0 0 0 12.950.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 5.080.000 4.320.000 0 0 0 0 4.320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.180.000 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000

425 Dogovorni uslugi 18.939.731 11.754.500 0 440.985 0 0 12.195.485

426 Drugi tekovni rashodi 8.300.000 9.120.000 0 361.515 0 0 9.481.515

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.650.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
464 Razni transferi 5.650.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 43.404.079 16.933.582 0 9.830.524 0 0 26.764.106
482 Drugi grade`ni objekti 35.142.479 9.930.524 0 9.830.524 0 0 19.761.048

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  8.061.600 6.803.058 0 0 0 0 6.803.058

485 Drugi nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

E00 141.004.730 120.736.182 0 10.633.024 0 0 131.369.206OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 39.367.000 55.208.100 0 0 0 0 55.208.100PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 27.955.000 40.700.000 0 0 0 0 40.700.000Osnovni plati i nadomestoci

402 11.337.000 14.420.100 0 0 0 0 14.420.100Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 75.000 88.000 0 0 0 0 88.000Ostanati pridonesi od plati

42 52.583.651 44.394.500 0 802.500 0 0 45.197.000STOKI I USLUGI

420 2.300.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000Patni i dnevni rashodi

421 14.783.920 12.950.000 0 0 0 0 12.950.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 5.080.000 4.320.000 0 0 0 0 4.320.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 3.180.000 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000Popravki i tekovno odr`uvawe

5OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

425 18.939.731 11.754.500 0 440.985 0 0 12.195.485Dogovorni uslugi

426 8.300.000 9.120.000 0 361.515 0 0 9.481.515Drugi tekovni rashodi

46 5.650.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 5.650.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000Razni transferi

48 43.404.079 16.933.582 0 9.830.524 0 0 26.764.106KAPITALNI RASHODI

482 35.142.479 9.930.524 0 9.830.524 0 0 19.761.048Drugi grade`ni objekti

483 8.061.600 6.803.058 0 0 0 0 6.803.058Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi nefinansiski sredstva

6OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

F1 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 STOKI I USLUGI 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
425 Dogovorni uslugi 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

F10 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000STOKI I USLUGI

425 7.100.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000Dogovorni uslugi

7OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

G1 196.112.900 10.296.333 0 5.889.896 0 0 16.186.229PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 196.112.900 10.296.333 0 5.889.896 0 0 16.186.229

42 STOKI I USLUGI 13.889.538 3.382.500 0 3.987.563 0 0 7.370.063
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 211.500 0 0 77.600 0 0 77.600

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 717.150 0 0 160.000 0 0 160.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 43.400 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 11.099.950 3.136.500 0 2.999.663 0 0 6.136.163

426 Drugi tekovni rashodi 1.817.538 246.000 0 750.300 0 0 996.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 344.835 5.934.000 0 0 0 0 5.934.000
464 Razni transferi 344.835 5.934.000 0 0 0 0 5.934.000

48 KAPITALNI RASHODI 181.878.527 979.833 0 1.902.333 0 0 2.882.166
482 Drugi grade`ni objekti 170.000.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  2.204.775 979.833 0 1.902.333 0 0 2.882.166

486 Finansiski sredstva 9.673.752 0 0 0 0 0 0

G10 196.112.900 10.296.333 0 5.889.896 0 0 16.186.229PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 13.889.538 3.382.500 0 3.987.563 0 0 7.370.063STOKI I USLUGI

421 211.500 0 0 77.600 0 0 77.600Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 717.150 0 0 160.000 0 0 160.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 43.400 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11.099.950 3.136.500 0 2.999.663 0 0 6.136.163Dogovorni uslugi

426 1.817.538 246.000 0 750.300 0 0 996.300Drugi tekovni rashodi

46 344.835 5.934.000 0 0 0 0 5.934.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 344.835 5.934.000 0 0 0 0 5.934.000Razni transferi

48 181.878.527 979.833 0 1.902.333 0 0 2.882.166KAPITALNI RASHODI

482 170.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

483 2.204.775 979.833 0 1.902.333 0 0 2.882.166Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

486 9.673.752 0 0 0 0 0 0Finansiski sredstva

8OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

G2 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 800.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 200.000 0 0 0 0 0 0

G20 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 800.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000STOKI I USLUGI

425 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Dogovorni uslugi

426 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi tekovni rashodi

46 200.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 200.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

9OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J2 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J2A ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI -KANALIZACIONA MRE@A 
NA UL DOVLEXIK

0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J2B ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI - IZGRADBA NA 
KANALIZACIONA MRE@A  NA UL \OR\I  NAUMOV

0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

J2G ODEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI-S. KRKLINO 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J2I ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI-STAMBNENI 
ZGRADI-BRL-1,2,3,4 DEL

0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

J2V ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI-S. D. ORIZARI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

J2A 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI -KANALIZACIONA MRE@A 
NA UL DOVLEXIK

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J2B 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI - IZGRADBA NA 
KANALIZACIONA MRE@A  NA UL \OR\I  NAUMOV

48 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti

J2G 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000ODEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI-S. KRKLINO

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J2I 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI-STAMBNENI 
ZGRADI-BRL-1,2,3,4 DEL
48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

J2V 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI-S. D. ORIZARI

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

10OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J3 54.500.000 44.350.000 0 0 0 0 44.350.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 54.500.000 44.350.000 0 0 0 0 44.350.000

42 STOKI I USLUGI 40.500.000 37.100.000 0 0 0 0 37.100.000
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 27.500.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.500.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000
482 Drugi grade`ni objekti 14.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000

J30 54.500.000 44.350.000 0 0 0 0 44.350.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 40.500.000 37.100.000 0 0 0 0 37.100.000STOKI I USLUGI

421 27.500.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 7.500.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 14.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000KAPITALNI RASHODI

482 14.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J6 6.000.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

6.000.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

42 STOKI I USLUGI 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

J60 6.000.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000STOKI I USLUGI

424 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J7 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

J70 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000STOKI I USLUGI

424 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

13OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

JD 20.265.748 47.919.081 0 0 0 0 47.919.081IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 20.265.748 20.265.748 0 0 0 0 20.265.748

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
PRILEPSKA- 4-TI NOEMVRI- N. TESLA

0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

JDD REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA-S.  G. ORIZARI-S. KRKLINO-S. 
KUKURE^ANI

0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

JDE IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI- 
MLEKARA BITOLA- DOLNO ORIZARI-S.KARAMANI-S.TREN

0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JDG IZGRADBA  I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-UL 
@ELEZNI^KA OD OU KOLE KANINSKI DO @ELEZNI^KA STANICA

0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

JDI REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA - S. GRAE[NICA 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JDJ REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA-S.KUKURE^ANI-
S.CRNOBUKI

0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JDK IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA- S. 
POE[EVO

0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA- 
NASELBA DOVLEXIK MODUL 1

0 2.403.333 0 0 0 0 2.403.333

JDV IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI  PATI[TA I ULICI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JDZ IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-D. 
ORIZARI

0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 0 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.265.748 39.419.081 0 0 0 0 39.419.081
482 Drugi grade`ni objekti 20.265.748 39.419.081 0 0 0 0 39.419.081

JD0 20.265.748 20.265.748 0 0 0 0 20.265.748IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I

42 0 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000STOKI I USLUGI

424 0 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 20.265.748 11.765.748 0 0 0 0 11.765.748KAPITALNI RASHODI

482 20.265.748 11.765.748 0 0 0 0 11.765.748Drugi grade`ni objekti

JDA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
PRILEPSKA- 4-TI NOEMVRI- N. TESLA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

JDB 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000Drugi grade`ni objekti

JDD 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA-S.  G. ORIZARI-S. KRKLINO-S. 
KUKURE^ANI

48 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000Drugi grade`ni objekti

JDE 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI- 
MLEKARA BITOLA- DOLNO ORIZARI-S.KARAMANI-S.TREN

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

JDG 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000IZGRADBA  I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-UL 
@ELEZNI^KA OD OU KOLE KANINSKI DO @ELEZNI^KA STANICA
48 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti

JDI 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA - S. GRAE[NICA

48 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti

JDJ 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA-S.KUKURE^ANI-
S.CRNOBUKI

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

JDK 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA- S. 
POE[EVO

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

JDL 0 2.403.333 0 0 0 0 2.403.333IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA- 
NASELBA DOVLEXIK MODUL 1

48 0 2.403.333 0 0 0 0 2.403.333KAPITALNI RASHODI

482 0 2.403.333 0 0 0 0 2.403.333Drugi grade`ni objekti

JDV 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI  PATI[TA I ULICI

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

JDZ 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-D. 
ORIZARI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

JE 0 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JEA  IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

JEB  IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000

JEA 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI

48 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000Drugi grade`ni objekti

JEB 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI

48 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

K3 8.276.994 0 3.080.000 0 7.229.000 0 10.309.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 8.276.994 0 3.080.000 0 7.229.000 0 10.309.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 3.232.304 0 681.834 0 2.911.443 0 3.593.277
401 Osnovni plati i nadomestoci 2.290.770 0 460.593 0 1.966.018 0 2.426.611

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 935.775 0 219.888 0 939.642 0 1.159.530

403 Ostanati pridonesi od plati 5.759 0 1.353 0 5.783 0 7.136

42 STOKI I USLUGI 4.104.690 0 1.558.166 0 4.167.557 0 5.725.723
420 Patni i dnevni rashodi 180.000 0 300.000 0 0 0 300.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.038.370 0 277.354 0 957.557 0 1.234.911

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.220.000 0 310.000 0 1.285.000 0 1.595.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 840.320 0 198.812 0 1.050.000 0 1.248.812

425 Dogovorni uslugi 700.000 0 340.000 0 875.000 0 1.215.000

426 Drugi tekovni rashodi 126.000 0 132.000 0 0 0 132.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 840.000 0 840.000 0 150.000 0 990.000
483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  440.000 0 440.000 0 150.000 0 590.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 400.000 0 400.000 0 0 0 400.000

K30 8.276.994 0 3.080.000 0 7.229.000 0 10.309.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 3.232.304 0 681.834 0 2.911.443 0 3.593.277PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 2.290.770 0 460.593 0 1.966.018 0 2.426.611Osnovni plati i nadomestoci

402 935.775 0 219.888 0 939.642 0 1.159.530Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 5.759 0 1.353 0 5.783 0 7.136Ostanati pridonesi od plati

42 4.104.690 0 1.558.166 0 4.167.557 0 5.725.723STOKI I USLUGI

420 180.000 0 300.000 0 0 0 300.000Patni i dnevni rashodi

421 1.038.370 0 277.354 0 957.557 0 1.234.911Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 1.220.000 0 310.000 0 1.285.000 0 1.595.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 840.320 0 198.812 0 1.050.000 0 1.248.812Popravki i tekovno odr`uvawe

425 700.000 0 340.000 0 875.000 0 1.215.000Dogovorni uslugi

18OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

426 126.000 0 132.000 0 0 0 132.000Drugi tekovni rashodi

46 100.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 840.000 0 840.000 0 150.000 0 990.000KAPITALNI RASHODI

483 440.000 0 440.000 0 150.000 0 590.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 400.000 0 400.000 0 0 0 400.000Drugi nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

K4 16.100.000 0 0 0 0 0 0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 16.100.000 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 5.050.000 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 80.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 2.820.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 1.800.000 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.300.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.750.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 9.750.000 0 0 0 0 0 0

K40 16.100.000 0 0 0 0 0 0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 5.050.000 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

420 350.000 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 80.000 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

425 2.820.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 1.800.000 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 1.300.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.300.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 9.750.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 9.750.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

LA 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

LA0 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 15.130.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

N1 319.604.257 1.580.000 37.076.540 0 304.137.000 0 342.793.540OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 319.604.257 1.580.000 37.076.540 0 304.137.000 0 342.793.540

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 233.247.393 0 0 0 283.392.701 0 283.392.701
401 Osnovni plati i nadomestoci 163.813.814 0 0 0 200.530.461 0 200.530.461

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 69.025.762 0 0 0 82.311.810 0 82.311.810

403 Ostanati pridonesi od plati 407.817 0 0 0 550.430 0 550.430

42 STOKI I USLUGI 85.383.864 1.300.000 36.050.540 0 20.744.299 0 58.094.839
420 Patni i dnevni rashodi 580.840 0 1.074.170 0 0 0 1.074.170

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 36.236.463 1.300.000 818.650 0 13.508.044 0 15.626.694

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 10.062.867 0 12.370.900 0 1.009.956 0 13.380.856

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.174.049 0 3.575.700 0 410.264 0 3.985.964

425 Dogovorni uslugi 31.378.146 0 15.686.120 0 5.816.035 0 21.502.155

426 Drugi tekovni rashodi 2.951.499 0 2.525.000 0 0 0 2.525.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 10.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 963.000 280.000 1.026.000 0 0 0 1.306.000
481 Grade`ni objekti 200.000 0 400.000 0 0 0 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 280.000 0 0 0 0 280.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  613.000 0 626.000 0 0 0 626.000

N10 319.604.257 1.580.000 37.076.540 0 304.137.000 0 342.793.540OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 233.247.393 0 0 0 283.392.701 0 283.392.701PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 163.813.814 0 0 0 200.530.461 0 200.530.461Osnovni plati i nadomestoci

402 69.025.762 0 0 0 82.311.810 0 82.311.810Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 407.817 0 0 0 550.430 0 550.430Ostanati pridonesi od plati

42 85.383.864 1.300.000 36.050.540 0 20.744.299 0 58.094.839STOKI I USLUGI

420 580.840 0 1.074.170 0 0 0 1.074.170Patni i dnevni rashodi

421 36.236.463 1.300.000 818.650 0 13.508.044 0 15.626.694Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 10.062.867 0 12.370.900 0 1.009.956 0 13.380.856Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 4.174.049 0 3.575.700 0 410.264 0 3.985.964Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

425 31.378.146 0 15.686.120 0 5.816.035 0 21.502.155Dogovorni uslugi

426 2.951.499 0 2.525.000 0 0 0 2.525.000Drugi tekovni rashodi

46 10.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 10.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 963.000 280.000 1.026.000 0 0 0 1.306.000KAPITALNI RASHODI

481 200.000 0 400.000 0 0 0 400.000Grade`ni objekti

482 150.000 280.000 0 0 0 0 280.000Drugi grade`ni objekti

483 613.000 0 626.000 0 0 0 626.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

N2 195.830.603 200.000 30.204.400 0 162.569.000 0 192.973.400SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 195.830.603 200.000 30.204.400 0 162.569.000 0 192.973.400

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 130.571.829 0 1.910.800 0 149.574.627 0 151.485.427
401 Osnovni plati i nadomestoci 91.112.947 0 1.327.000 0 104.610.652 0 105.937.652

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 39.239.217 0 577.800 0 44.669.631 0 45.247.431

403 Ostanati pridonesi od plati 219.665 0 6.000 0 294.344 0 300.344

42 STOKI I USLUGI 56.077.543 200.000 26.427.100 0 12.994.373 0 39.621.473
420 Patni i dnevni rashodi 1.502.000 0 1.736.000 0 0 0 1.736.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 27.294.050 200.000 3.499.500 0 10.821.582 0 14.521.082

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 8.574.595 0 6.680.400 0 1.180.030 0 7.860.430

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.483.022 0 3.749.600 0 359.905 0 4.109.505

425 Dogovorni uslugi 10.894.376 0 10.011.600 0 632.856 0 10.644.456

426 Drugi tekovni rashodi 1.329.500 0 750.000 0 0 0 750.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 639 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 639 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.180.592 0 1.866.500 0 0 0 1.866.500
481 Grade`ni objekti 3.743.361 0 480.000 0 0 0 480.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  3.437.231 0 1.386.500 0 0 0 1.386.500

N20 195.830.603 200.000 30.204.400 0 162.569.000 0 192.973.400SREDNO OBRAZOVANIE

40 130.571.829 0 1.910.800 0 149.574.627 0 151.485.427PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 91.112.947 0 1.327.000 0 104.610.652 0 105.937.652Osnovni plati i nadomestoci

402 39.239.217 0 577.800 0 44.669.631 0 45.247.431Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 219.665 0 6.000 0 294.344 0 300.344Ostanati pridonesi od plati

42 56.077.543 200.000 26.427.100 0 12.994.373 0 39.621.473STOKI I USLUGI

420 1.502.000 0 1.736.000 0 0 0 1.736.000Patni i dnevni rashodi

421 27.294.050 200.000 3.499.500 0 10.821.582 0 14.521.082Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 8.574.595 0 6.680.400 0 1.180.030 0 7.860.430Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 6.483.022 0 3.749.600 0 359.905 0 4.109.505Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

425 10.894.376 0 10.011.600 0 632.856 0 10.644.456Dogovorni uslugi

426 1.329.500 0 750.000 0 0 0 750.000Drugi tekovni rashodi

46 639 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 639 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 9.180.592 0 1.866.500 0 0 0 1.866.500KAPITALNI RASHODI

481 3.743.361 0 480.000 0 0 0 480.000Grade`ni objekti

482 2.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

483 3.437.231 0 1.386.500 0 0 0 1.386.500Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

V1 72.276.294 450.111 30.580.000 0 57.980.550 0 89.010.661DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 72.276.294 450.111 30.580.000 0 57.980.550 0 89.010.661

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 36.392.808 0 0 0 41.932.529 0 41.932.529
401 Osnovni plati i nadomestoci 25.429.700 0 0 0 29.136.029 0 29.136.029

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 10.885.108 0 0 0 12.707.459 0 12.707.459

403 Ostanati pridonesi od plati 78.000 0 0 0 89.041 0 89.041

42 STOKI I USLUGI 34.948.486 450.111 27.880.000 0 16.048.021 0 44.378.132
420 Patni i dnevni rashodi 210.000 0 310.000 0 0 0 310.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 15.433.486 450.111 7.760.000 0 9.940.000 0 18.150.111

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 13.325.000 0 16.470.000 0 636.000 0 17.106.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.590.000 0 2.030.000 0 1.058.733 0 3.088.733

425 Dogovorni uslugi 3.120.000 0 1.000.000 0 4.413.288 0 5.413.288

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 0 310.000 0 0 0 310.000

48 KAPITALNI RASHODI 935.000 0 2.700.000 0 0 0 2.700.000
481 Grade`ni objekti 350.000 0 500.000 0 0 0 500.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  585.000 0 2.200.000 0 0 0 2.200.000

V10 72.276.294 450.111 30.580.000 0 57.980.550 0 89.010.661DETSKI GRADINKI

40 36.392.808 0 0 0 41.932.529 0 41.932.529PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 25.429.700 0 0 0 29.136.029 0 29.136.029Osnovni plati i nadomestoci

402 10.885.108 0 0 0 12.707.459 0 12.707.459Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 78.000 0 0 0 89.041 0 89.041Ostanati pridonesi od plati

42 34.948.486 450.111 27.880.000 0 16.048.021 0 44.378.132STOKI I USLUGI

420 210.000 0 310.000 0 0 0 310.000Patni i dnevni rashodi

421 15.433.486 450.111 7.760.000 0 9.940.000 0 18.150.111Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 13.325.000 0 16.470.000 0 636.000 0 17.106.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 2.590.000 0 2.030.000 0 1.058.733 0 3.088.733Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.120.000 0 1.000.000 0 4.413.288 0 5.413.288Dogovorni uslugi

426 270.000 0 310.000 0 0 0 310.000Drugi tekovni rashodi

48 935.000 0 2.700.000 0 0 0 2.700.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

481 350.000 0 500.000 0 0 0 500.000Grade`ni objekti

483 585.000 0 2.200.000 0 0 0 2.200.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

V2 31.026.012 0 13.578.000 0 19.623.862 0 33.201.862DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 31.026.012 0 13.578.000 0 19.623.862 0 33.201.862

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 12.807.060 0 3.302.000 0 7.984.600 0 11.286.600
401 Osnovni plati i nadomestoci 9.373.060 0 2.409.000 0 5.724.600 0 8.133.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.415.800 0 887.000 0 2.245.000 0 3.132.000

403 Ostanati pridonesi od plati 18.200 0 6.000 0 15.000 0 21.000

42 STOKI I USLUGI 15.778.952 0 7.386.000 0 11.639.262 0 19.025.262
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 4.457.256 0 1.915.000 0 3.320.000 0 5.235.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 8.241.696 0 1.330.000 0 8.319.262 0 9.649.262

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 595.000 0 816.000 0 0 0 816.000

425 Dogovorni uslugi 1.805.000 0 2.545.000 0 0 0 2.545.000

426 Drugi tekovni rashodi 580.000 0 680.000 0 0 0 680.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.440.000 0 2.890.000 0 0 0 2.890.000
481 Grade`ni objekti 1.500.000 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  860.000 0 1.310.000 0 0 0 1.310.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000

V20 31.026.012 0 13.578.000 0 19.623.862 0 33.201.862DOMOVI ZA STARI

40 12.807.060 0 3.302.000 0 7.984.600 0 11.286.600PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 9.373.060 0 2.409.000 0 5.724.600 0 8.133.600Osnovni plati i nadomestoci

402 3.415.800 0 887.000 0 2.245.000 0 3.132.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 18.200 0 6.000 0 15.000 0 21.000Ostanati pridonesi od plati

42 15.778.952 0 7.386.000 0 11.639.262 0 19.025.262STOKI I USLUGI

420 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000Patni i dnevni rashodi

421 4.457.256 0 1.915.000 0 3.320.000 0 5.235.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 8.241.696 0 1.330.000 0 8.319.262 0 9.649.262Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 595.000 0 816.000 0 0 0 816.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.805.000 0 2.545.000 0 0 0 2.545.000Dogovorni uslugi

426 580.000 0 680.000 0 0 0 680.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

48 2.440.000 0 2.890.000 0 0 0 2.890.000KAPITALNI RASHODI

481 1.500.000 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000Grade`ni objekti

483 860.000 0 1.310.000 0 0 0 1.310.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000Drugi nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

W0 16.907.456 4.574.100 0 0 12.924.000 0 17.498.100PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 16.907.456 4.574.100 0 0 12.924.000 0 17.498.100

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 12.904.456 569.100 0 0 12.924.000 0 13.493.100
401 Osnovni plati i nadomestoci 8.606.079 399.100 0 0 8.150.592 0 8.549.692

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 4.270.551 169.000 0 0 4.636.800 0 4.805.800

403 Ostanati pridonesi od plati 27.826 1.000 0 0 136.608 0 137.608

42 STOKI I USLUGI 4.003.000 4.005.000 0 0 0 0 4.005.000
420 Patni i dnevni rashodi 33.000 85.000 0 0 0 0 85.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.250.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.820.000 150.000 0 0 0 0 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 950.000 0 0 0 0 950.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 1.630.000 0 0 0 0 1.630.000

W00 16.907.456 4.574.100 0 0 12.924.000 0 17.498.100PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 12.904.456 569.100 0 0 12.924.000 0 13.493.100PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 8.606.079 399.100 0 0 8.150.592 0 8.549.692Osnovni plati i nadomestoci

402 4.270.551 169.000 0 0 4.636.800 0 4.805.800Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 27.826 1.000 0 0 136.608 0 137.608Ostanati pridonesi od plati

42 4.003.000 4.005.000 0 0 0 0 4.005.000STOKI I USLUGI

420 33.000 85.000 0 0 0 0 85.000Patni i dnevni rashodi

421 1.250.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 1.820.000 150.000 0 0 0 0 150.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 700.000 950.000 0 0 0 0 950.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 200.000 1.630.000 0 0 0 0 1.630.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

^len 4
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